
KISTA  OPEN  ACADEMY 
LÄRCENTERGRUPPEN 
UTVECKLINGSOMRÅDE   2 
 
MINNESANTECKNINGAR   FRÅN  MÖTE  MED  LÄRCENTERGRUPPEN, UO 2, 
KOA,  MÅNDAGEN   DEN  16 /2   2004. 
 
TID: Måndagen  den  16  februari  2004, kl  15.00-16.45 
PLATS: ABF-huset, Sveavägen 41, 2 tr 
NÄRVARANDE:  Maria Asplund, Bodil Setterhed, Ahmed Makloof, Saied Tagavi, Marie  
 Eklund, Annika Ramsell, Ulf Finnhammar. 
FRÅNVARANDE:  Anna Zachrisson, Per Edblom 
 
1. Planerat seminarium onsdagen den 28 april kl 14.00-16.30 
 Vi diskuterar det planerade seminariet i vår kring flexibelt lärande med erfarenhetsutbyte för 
flexlärare från Västerorts vux, Järfälla, ABF och Lernia. Beräknat antal deltagare högst 20. 
Erfarenheter? Beröringspunkter? Svårigheter? Goda exempel? 
Målsättningen med seminariet är att starta ett forum för erfarenhetsutbyte under informella 
former och seminariet  den 28 är att se som steg 1 i  ett framtida samarbete. 
En arbetsgrupp bildas för att förbereda och hålla i seminariet: Annika Ramsell, Bodil 
Setterhed, Anna Zachrisson och Maria Asplund. Annika är sammankallande och det första 
mötet är måndagen den 15 mars kl 13.00-15.00 i Järfälla. 
 
2. Marknadsföringsfolder  
Vi bestämmer oss för att ta fram en gemensam folder  för Järfälla-Kista-Sollentuna där 
LÄRCENTRUM presenteras. Vad är ett lärcentrum? Vad kan man få hjälp med där? Vägar 
till utbildning? Var hittar man kursutbudet? Studiefinansiering? Studievägledning? 
Behörighetsfrågor? Åbo Akademi, mm. 
Foldern skall inte ha ambitionen att ge fullständiga svar på ovanstående frågor utan snarare 
väcka intresse och visa på vägar till aktuell information – inte minst stimulera till kontakt med 
professionella studievägledare.. Foldern  skall kunna få kosta lite grann, ha en något längre 
livslängd, tryckas och finnas tillgänglig på nätet. 
En arbetsgrupp bildas: Marie, Ahmed, Annika och Ulf. Liknande/Motsvarande arbete 
kommer att ske inom ramen för Nitus Östra. 
 
3. Diverse information 

A) Kort rapport från Nitus Östra-mötet 13/2 –04 som genomfördes i 2 akter. Akt 1 i 
fysisk form  i sammanträdesrum och akt 2 via telebild i studio när kontakt skapades 
med Gävle där 3 representanter från Gävle, Sandviken och Tierp satt. De hade inte 
möjlighet att ta sig till Järfälla och därför prövade vi en kompromiss. Arrangemanget 
kändes lyckat och kommer att upprepas. 
Beslut som fattades där och som får konsekvenser för oss i UO 2 inom KOA rör 
framförallt 2  områden: 
Informationskonferensen   som vi tidigare tänkt anordna i vår skjuts till hösten v 40 
då en nationell kampanj kommer att anordnas. 
Kursutbud/Marknadsföring   av högskolekurser. 
Nitus  gör i år inget samlat kursutbud  utan hänvisar till nätet. Inom Nitus Östra 
kommer några ändå att plocka ut kurser och göra en kurskatalog. De flesta av oss 
avstår från det och i stället försöka ta fram en mer allmänt hållen presentation av vad 



lärcentrum kan erbjuda. Vi vet att det finns en hel del sådana folders framtagna i olika 
delar av landet och Marie åtar sig att via forskning på nätet försöka ta fram ”goda 
exempel” så att vi inte behöver helt och hållet ”uppfinna hjulet”. 
Träff med Mats Ericson,  Nätuniversitetets generaldirektör. 
Kort rapport  från ett informellt möte i Husby med Mats under temat ”Lärcentrum i 
storstads- och förortsmiljö”. Vi informerade om våra erfarenheter, glädjeämnen och 
svårigheter och fick en hel del information tillbaka av Mats. Finansieringsfrågan är 
förstås det största problemet. Vi tror att vår träff ändå kan vara till ömsesidig nytta i 
den fortsatta kampen för lärcenterutveckling. 
Kort information om Kursnavet,  utvecklingsarbetet inom flexibelt lärande i samarbete 
med CFL, KTH, mfl där Göran Hillgren har en aktiv roll från KOA. En första 
utbildningsdag planeras till v 9 dit bl a Järfälla  sänder några representanter. 
Staff exchange inom KOA. 
Per Edblom och Göran Hillgren var i Sheffield 12 och 13 februari som ett led i ett s.k. 
staff exchange. Temat var on-line education och de kommer att informera oss senare 
om sina intryck. Det var i alla fall positivt. Senare i vår kommer folket från Sheffield 
att besöka oss inom KOA för att göra studiebesök och utbyta erfarenheter.  

 
4. Nytt möte. 

Lärcentergruppen ses igen måndagen den 15 mars kl 15.00-16.30 på 
Utbildningscentrum, Järfällavägen 102-104 i Jakobsberg  
 
Arbetsgruppen för seminariet ( Marie, Bodil, Anna och Annika) ses samma dag, 
samma plats kl 13.00-15.00. 
 
 
Vid  tangentbordet 
 
Järfälla 2004-03-08 
 
Ulf /Annika 


